А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 августа 2017 года
№

2296

 О внесении изменения в приложение к Правилам

установления системы оплаты труда работников

муниципального казенного учреждения города Костромы

«Дорожное хозяйство»

В соответствии со статьей 143 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 53

Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 8 Порядка установления

систем оплаты труда работников муниципальных учреждений города Костромы,

утвержденного постановлением Главы города Костромы от 15 октября 2008 года № 1967, в

целях повышения качества деятельности муниципального казенного учреждения города

Костромы «Дорожное хозяйство», руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава

города Костромы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение «Тарифная сетка по оплате труда работников

муниципального казенного учреждения города Костромы "Дорожное хозяйство"» к

Правилам установления системы оплаты труда работников муниципального казенного

учреждения города Костромы «Дорожное хозяйство», утвержденным   постановлением

Администрации города Костромы от 1 февраля 2012 года № 160 (с изменениями, внесенными

постановлениями Администрации города Костромы от 19 июля 2012 года № 1496, от 28

августа 2012 года № 1766, от 21 сентября 2012 года № 1946, от 15 марта 2013 года № 472, от

24 апреля 2013 года № 761, от 31 декабря 2013 года № 3069, от 29 апреля 2014 года № 1064,

от 18 апреля 2016 года № 994, от 13 января 2017 года № 42) изменение, изложив строку:

« Бухгалтер-кассир, диспетчер-

таксировщик, тракторист

7 1,84 8 230 10 700

»

в следующей редакции:

« Бухгалтер-кассир, диспетчер-

таксировщик, заведующий

медицинским кабинетом –

врач-специалист

7 1,84 8 230 10 700

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2017 года.

Исполняющий обязанности главы

 Администрации города Костромы                                                       О. В. Болоховец